
АРХИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 9 октября 2020 года № 22

О внесении изменения в приказ Архивного управления Ленинградской области 
от 29 мая 2020 года № 7 «Об утверждении Перечня должностных лиц Архивного 
управления Ленинградской области уполномоченных составлять протоколы об 
административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса 

Российской Федерации об административных правонарушениях»

В соответствии с Областным законом Ленинградской области от 11 

декабря 2007 года № 174-оз «О правовых актах Ленинградской области» 

п р и к а з ы в а ю :

Пункт 7 перечня должностных лиц Архивного управления Ленинградской 

области уполномоченных составлять протоколы об административных 

правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской 

Федерации об административных правонарушениях, утвержденного приказом 

Архивного управления Ленинградской области от 29 мая 2020 года № 7, 

изложить в следующей редакции:

«7. Ведущий специалист отдела организационно-правового обеспечения, 

бюджетного планирования и отчетности.».


